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רויאל קריביאן מציעה עונה של הרפתקאות
Posted on 5 בנובמבר by 2019 עוזי בכר

עונת הקרוזים 2021 – 2020 הולכת להיות מרגשת עם יעדי עגינה חדשים וסיורים ייחודיים
Categories: חדשות, ראשי

Tag: רויאל קריביאן

אף פעם לא מוקדם מידי להתחיל לחלום מה יהיה יעד הנסיעות הבא שלכם –אלסקה, עם השבילים הנסתרים ביערות
העבותים, פסגות ההרים עטויות השלג והמפרצים המנוקדים בקרחונים? הים הבלטי, עם הטירות מהאגדות, כפרי

הוויקינגים וערי הנמל הציוריות? האיים הקאריביים החמימים עם מי הים בגווני הטורקיז ושוניות האלמוגים
הצבעוניות? רויאל קריביאן מציעה שפע של דרכים מרגשות לטייל בעונת 2020-2021 – כולל יעדי עגינה חדשים, עגינות

למשך לילה וסיורים ייחודיים שיאפשרו לכם למחוק כמה סעיפים מרשימת יעדי החובה שלכם – וכל זאת על סיפונן של
האניות הטובות ביותר בעולם.

ריגושים פראיים באלסקה

האניות יעברו בתוך הנופים עוצרי הנשימה של אלסקה, עם עגינות בג'ונו ובסקגווי, ומעבר דרך פירוד אנדיקוט ארם וכן
דרך הפארק הלאומי גליישר.

https://www.cruisein.co.il/category/%d7%a8%d7%90%d7%a9%d7%99/
https://www.cruisein.co.il/category/%d7%97%d7%93%d7%a9%d7%95%d7%aa/
https://www.cruisein.co.il/tag/%d7%a8%d7%95%d7%99%d7%90%d7%9c-%d7%a7%d7%a8%d7%99%d7%91%d7%99%d7%90%d7%9f/
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אם ברצונכם לספוג את נוף הקרחונים במלואו, תוכלו לעשות זאת על סיפונן של שתיים מהאניות האהובות מסדרת
Radiance, הידועות בנופים המרהיבים הנשקפים מהן הודות לחלונות הפנורמיים הרבים ומעליות הזכוכית הפונות אל

הים.

לקפץ בין האיים הקאריביים

עונת 2020-2021 תציע הפלגות טרופיות כמו שלא היו מעולם. בין היעדים עוצרי הנשימה אליהם יגיעו האניות: חופי
טולום שבמקסיקו, איי גרנד קיימן, ארובה, וירג'ין גורדה, סנט קיטס, קורסאו ובליז. חלק מן ההפלגות יכללו עגינה באי
הפרטי CocoCay, שם תוכלו לשחות בבריכת המים המתוקים הגדולה באיים הקאריביים, לאתגר את עצמכם במגלשת

Coco-להירגע בקבאנה פרטית, ליהנות ממגוון שירותים ב ,Daredevil’s Peak ,המים הגבוהה ביותר בצפון אמריקה
Beach Club ולהביט על הנוף ממבט מעוף הציפור, מגובה של כ-150 מטרים מעל הים בבלון הליום – הכל באותו היום.

קאריביים - אחד היעדים הפופולאריים בעולם. צילום יח"צ
הפלגות לניו אינגלנד, קנדה וברמודה

הנופשים באניות השונות יוכלו לגלות ריגושים שוברי שיאים באי הפרטי CocoCay, לחקור את מדינת מיין, את נובה
סקושיה ואת המפרצים הקסומים; לבלות לילה בקינגס וורף, ברמודה; או להפליג ליעדים החמים של דרום האיים

הקאריביים – כל זה מאזור ניו-יורק.

הפלגות קצרות לאיים הקאריביים

קצרים בזמן? אתם תהיו מופתעים כמה חוויות אתם יכולים לצבור ב-3-5 לילות של חופשת שייט. גלו את הטוב ביותר
Perfect Day at שיש למערב האיים הקאריביים להציע בהפלגה בת מספר ימים בלבד. הפליגו אל האי הפרטי

CocoCay, שם תוכלו ליהנות מחוויות מרגשות כמו טרמפולינת בנג'י המשלבת מציאות מדומה; The Blaster, מגלשת
המים הארוכה ביותר בים; וחדר בריחה, שיאתגר את המוחות שלכם. הפיקו את המרב מהחופשה הקאריבית הזריזה,

ובטוח לא תרגישו שהיא הייתה קצרה.
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הרפתקאות חדשות באירופה

ההרפתקאות החדשות לא פוסחות גם על העולם הישן ב-2020. טיילו בערים קסומות מימי הביניים ביום אחד
ומטרופולין מודרני תוסס ביום השני. ספגו את התרבויות העתיקות והנופים, שהם מגוונים כמו האנשים שגרים שם,

ביעדים כמו חופי הים התיכון, צפון אירופה, האיים הבריטיים ועוד.

אסיה - חוויות אינספור בהפלגות של רויאל קריביאן. צילום יח"צ
מסלולים ייחודיות

החל מאביב 2020, תוכלו להפליג רחוק מעבר למקומות שדמיינתם עליהם. ההפלגות הייחודיות ייקחו אתכם לכל קצוות
תבל, לכל המקומות שנמצאים ברשימת יעדי החובה שלכם. תוכלו להגיד "אלוהה" בהוואי, או לגלות את הנפלאות של
אוסטרליה בקצה השני של העולם. החלו את המסע שלכם בקצה אחד של העולם וסיימו אותו בקצה השני, בהפלגה

מרהיבה דרך תעלת פנמה, או צאו למסע במזרח הרחוק של פעם בחיים מסינגפור.

"עם כל כך הרבה יעדים ומגוון אניות משודרגות איתם תוכלו לחוות את היעדים, אתם יכולים לצאת לחופשה בלתי
נשכחת, שתדברו עליה שנים אחר כך." מסביר אורי שנבל, מנכ"ל סנורמה נציגת רויאל קריביאן בישראל. "רבים

חושבים כי עלויות חופשה על אניית נופש גבוהות ודורשות לוגיסטיקה רבה כשבפועל מחירי השייט כוללים את כל זמן
השהות על האנייה, ארוחות, אטרקציות, מתקנים ושירותים ברמת מלון 5 כוכבים ויותר, משלבים טיול במספר יעדים

בחופשה אחת, ללא לוגיסטיקה מיותרת. בכך התמורה שמקבלים לכסף משתלמת יותר מאשר חופשה ללא שייט
המשלבת מספר יעדים במלונות ברמה הגבוהה ביותר לכל המשפחה. " מוסיף שנבל.

https://www.youtube.com/watch?v=5bF5DoD1UxQ&feature=youtu.be
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים

https://www.facebook.com/groups/172803896657404/?fref=mentions
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